Niedersachsische Staatskanzlei

Verleihung des Niedersachsischen Verdienstordens
Bek. d. Stk v. 9.4.2019 - 203-11212/3 -

Der Niederséachsische Ministerprasident hat in der Zeit vom 1.1.2018 bis 31.12.2018 den nachstehenden
Personlichkeiten den Niederséchsischen Verdienstorden verliehen:

Verdienstkreuz Erster Klasse

Herrn Peter Voss
Lingen (Ems)

Herrn Professor Krzysztof Wegrzyn
Hannover

Verdienstkreuz am Bande

Frau Emily Weede
Seevetal

Frau Karla WeiR3finger
Boffzen

Herrn Rainer Sass
Fredenbeck

Frau Professorin Dr. Antje Sander
Varel

Frau Christiane Buck
Cuxhaven

Frau Heide von Limburg
Hammah

Frau llse-Marie Schroder
ReelRum OT Bittstedt

Herrn Friedrich-Wilhelm Busse
Hannover

Frau Gudrun Thiessen-Schneider
Neuenhaus

Verleihungsdatum

6.6.2018

14.8.2018

23.1.2018

23.1.2018

19.2.2018

5.3.2018

2.5.2018

2.5.2018

2.5.2018

23.5.2018

11.7.2018



Herrn Axel Kronenberg
Lamspringe

Herrn Dr. Wolfgang Hofer
Leer

Frau Herta Pape
Hamersen

Verleihungsdatum

31.8.2018

24.9.2018

19.11.2018



